
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "SAN BENEDETTO" 
- LATINA – 

PROFESSIONALE E TECNICO AGRARIO, TECNICO-CHIMICO, PROFESSIONALE ALBERGHIERO 
Via Mario Siciliano, 4 – Latina - Centralino 0773/69881 

ltis01600e@istruzione.it – ltis01600e@pec.istruzione.it - http://www.ipasanbenedetto.gov.it  

 

 
                                                                                                                         

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 11978 del 15/06/2020 per la realizzazione di 

smart class per la scuola del secondo ciclo. Programma Operativo Nazionale“Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-22956 del 20/07/2020 con la quale l’Autorità di Gestione ha comunicato 

a questa Dirigenza la formale autorizzazione del progetto; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020”; 

VISTO:  La formale assunzione al Programma annuale 2020 dei finanziamenti di cui ai Fondi Strutturali 

Europei- Programma Operativo Nazionale” Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020, decreto – AOODGEFID-22956 del 20/07/2020 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di materiale pubblicitario Progetto SmartschoolSB  

per un importo massimo consentito di euro 100,00; 

DETERMINA 

L’acquisto diretto presso Casa Editrice Scolastica Lombardi – Via Paterno,29 Tivoli (RM) di materiale 

pubblicitario per il progetto “SmartschoolSB” Azione 10.8.6.  

Il responsabile Unico del procedimento è il Dirigente Scolastico. Importo della determina € 100,00.                 

 

     Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Aldo di Trocchio                                                                                                                          

  

 

                                                                                                          

                                                                                                      

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " SAN BENEDETTO " - C.F. 80002170597 C.M. LTIS01600E - AOO_SANBEN - ISTITUTO SUPERIORE - SAN BENEDETTO

Prot. 0006143/U del 05/12/2020 10:06:02
BANDI GARE, PROGETTI, PON, ecc...


		2020-12-04T15:21:01+0100
	di TROCCHIO ALDO




